

就労支援事業別事業活動明細書(多機能型事業所等用)  
 (自)平成31年 4月 1日 (至)令和 2年 3月31日

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり  
 拠点区分 岡之原

(単位:円)

勘定科目	合計	岡之原拠点 生活介護						
		小計	生活介護 (そうさく)	生活介護 (竹工)	生活介護 (木工)	生活介護 (紙工)	生活介護 (門松)	
そうさく売上収益	21,670	21,670	21,670					
竹工事業収益	235,700	54,392	0	54,392	0	0	0	0
竹工事業収益	190,100	43,869		43,869				
拠点区分間竹工事業収益	0	0						
サービス区分間竹工事業収益	45,600	10,523		10,523				
木工事業収益	216,920	216,920	0	0	216,920	0	0	0
木工事業収益	116,920	116,920			116,920			
拠点区分間木工事業収益	0	0						
サービス区分間木工事業収益	100,000	100,000			100,000			
食肉加工事業収益	14,525,203	0	0	0	0	0	0	0
食肉加工事業収益	13,720,413	0						
拠点区分間食肉加工事業収益	284,800	0						
サービス区分間食肉加工事業収益	519,990	0						
畜産事業収益	19,970,018	0	0	0	0	0	0	0
畜産事業収益	14,227,378	0						
拠点区分間畜産事業収益	0	0						
サービス区分間畜産事業収益	5,742,640	0						
園芸事業収益	1,491,442	0	0	0	0	0	0	0
園芸事業収益	976,482	0						
拠点区分間園芸事業収益	8,150	0						
サービス区分間園芸事業収益	506,810	0						
紙工事業収益	894,724	406,693				406,693		
門松事業収益	3,166,500	416,645	0	0	0	0	416,645	
門松事業収益	3,062,500	402,961					402,961	
拠点区分間門松事業収益	68,000	8,947					8,947	
サービス区分間門松事業収益	36,000	4,737					4,737	
園外実習等事業収益	1,961,144	0						
その他事業収益	45,700	45,700	0	0	0	0	0	0
その他の事業収益	45,700	45,700						
拠点区分間その他の事業収益	0	0						
サービス区分間その他の事業収益	0	0						
就労支援事業活動収益計	42,529,021	1,162,020	21,670	54,392	216,920	406,693	416,645	
費用								
就労支援事業販売原価	43,285,655	1,338,033	447,285	△ 13,420	78,625	53,362	118,076	
期首製品(商品)棚卸高	1,240,797	304,649		14,694	289,955			
就労支援事業費	44,036,092	1,455,862	447,285	21,670	161,364	53,362	118,076	
当期就労支援事業仕入高	45,276,889	1,760,511	447,285	36,364	451,319	53,362	118,076	
合計	45,276,889	1,760,511	447,285	36,364	451,319	53,362	118,076	
期末製品(商品)棚卸高	1,991,234	422,478		49,784	372,694			
差引	43,285,655	1,338,033	447,285	△ 13,420	78,625	53,362	118,076	
就労支援事業活動費用計	43,285,655	1,338,033	447,285	△ 13,420	78,625	53,362	118,076	
就労支援事業活動増減差額	△ 756,634	△ 176,013	△ 425,615	67,812	138,295	353,331	298,569	

就労支援事業別事業活動明細書(多機能型事業所等用)  
 (自)平成31年 4月 1日 (至)令和 2年 3月31日

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり  
 拠点区分 岡之原

(単位:円)

勘定科目	岡之原拠点							
	生活介護	就労移行支援			就労継続支援A型			
	生活介護 (その他)	小計	就労移行支援 (その他)	小計	就労継続支援A型 (食肉加工)	就労継続支援A型 (畜産)	就労継続支援A型 (その他)	
収益								
そうさく売上収益		0		0				0
竹工事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
竹工事業収益		0		0				0
拠点区分間竹工事業収益		0		0				0
サービス区分間竹工事業収益		0		0				0
木工事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
木工事業収益		0		0				0
拠点区分間木工事業収益		0		0				0
サービス区分間木工事業収益		0		0				0
食肉加工事業収益	0	0	0	14,525,203	14,525,203	0	0	0
食肉加工事業収益		0		13,720,413	13,720,413			0
拠点区分間食肉加工事業収益		0		284,800	284,800			0
サービス区分間食肉加工事業収益		0		519,990	519,990			0
畜産事業収益	0	0	0	19,970,018	0	19,970,018	0	0
畜産事業収益		0		14,227,378		14,227,378		0
拠点区分間畜産事業収益		0		0				0
サービス区分間畜産事業収益		0		5,742,640		5,742,640		0
園芸事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
園芸事業収益		0		0				0
拠点区分間園芸事業収益		0		0				0
サービス区分間園芸事業収益		0		0				0
紙工事業収益		0		0				0
門松事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
門松事業収益		0		0				0
拠点区分間門松事業収益		0		0				0
サービス区分間門松事業収益		0		0				0
園外実習等事業収益		0		112,014				112,014
その他事業収益	45,700	0	0	0	0	0	0	0
その他の事業収益	45,700	0	0	0				0
拠点区分間その他の事業収益		0		0				0
サービス区分間その他の事業収益		0		0				0
就労支援事業活動収益計	45,700	0	0	34,607,235	14,525,203	19,970,018		112,014
費用								
就労支援事業販売原価	654,105	92,102	92,102	34,607,235	18,529,013	15,961,926		116,296
期首製品(商品)棚卸高		0		857,569	434,569	423,000		
就労支援事業費	654,105	92,102	92,102	35,281,672	19,230,450	15,934,926		116,296
当期就労支援事業仕入高	654,105	92,102	92,102	36,139,241	19,665,019	16,357,926		116,296
合計	654,105	92,102	92,102	36,139,241	19,665,019	16,357,926		116,296
期末製品(商品)棚卸高		0		1,532,006	1,136,006	396,000		
差引	654,105	92,102	92,102	34,607,235	18,529,013	15,961,926		116,296
就労支援事業活動費用計	654,105	92,102	92,102	34,607,235	18,529,013	15,961,926		116,296
就労支援事業活動増減差額	△ 608,405	△ 92,102	△ 92,102	0	△ 4,003,810	4,008,092		△ 4,282

就労支援事業別事業活動明細書(多機能型事業所等用)  
 (自)平成31年 4月 1日 (至)令和 2年 3月31日

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり  
 拠点区分 岡之原

(単位:円)

勘定科目		岡之原拠点					
		就労継続支援B型					
		小計	就労継続支援B型 (園芸)	就労継続支援B型 (竹工)	就労継続支援B型 (紙工)	就労継続支援B型 (門松)	就労継続支援B型 (その他)
収益	そうさく売上収益	0					
	竹工事業収益	181,308	0	181,308	0	0	0
	竹工事業収益	146,231		146,231			
	拠点区分間竹工事業収益	0					
	サービス区分間竹工事業収益	35,077		35,077			
	木工事業収益	0	0	0	0	0	0
	木工事業収益	0					
	拠点区分間木工事業収益	0					
	サービス区分間木工事業収益	0					
	食肉加工事業収益	0	0	0	0	0	0
	食肉加工事業収益	0					
	拠点区分間食肉加工事業収益	0					
	サービス区分間食肉加工事業収益	0					
	畜産事業収益	0	0	0	0	0	0
	畜産事業収益	0					
	拠点区分間畜産事業収益	0					
	サービス区分間畜産事業収益	0					
	園芸事業収益	1,491,442	1,491,442	0	0	0	0
	園芸事業収益	976,482	976,482				
	拠点区分間園芸事業収益	8,150	8,150				
	サービス区分間園芸事業収益	506,810	506,810				
	紙工事業収益	488,031			488,031		
	門松事業収益	2,749,855	0	0	0	2,749,855	0
	門松事業収益	2,659,539				2,659,539	
	拠点区分間門松事業収益	59,053				59,053	
	サービス区分間門松事業収益	31,263				31,263	
	園外実習等事業収益	1,849,130					1,849,130
その他事業収益	0	0	0	0	0	0	
その他の事業収益	0						
拠点区分間その他の事業収益	0						
サービス区分間その他の事業収益	0						
就労支援事業活動収益計	6,759,766	1,491,442	181,308	488,031	2,749,855	1,849,130	
費用	就労支援事業販売原価	7,248,285	3,573,529	96,497	64,034	779,304	2,734,921
	期首製品(商品)棚卸高	78,579	78,579				
	就労支援事業費	7,206,456	3,531,700	96,497	64,034	779,304	2,734,921
	当期就労支援事業仕入高	7,285,035	3,610,279	96,497	64,034	779,304	2,734,921
	合計	7,285,035	3,610,279	96,497	64,034	779,304	2,734,921
	期末製品(商品)棚卸高	36,750	36,750				
	差引	7,248,285	3,573,529	96,497	64,034	779,304	2,734,921
就労支援事業活動費用計	7,248,285	3,573,529	96,497	64,034	779,304	2,734,921	
就労支援事業活動増減差額	△ 488,519	△ 2,082,087	84,811	423,997	1,970,551	△ 885,791	